
UCHWAŁA NR XVI/87/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej udziałów  w zabudowanej 
nieruchomości, wyodrębnionej części budynku stanowiącego lokal mieszkalny, położony w miejscowości 

Raniżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy 
Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. 
Rzeszowskiej 24 wraz z udziałem wynoszącym 39/130 części, w prawie własności nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Raniżów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2267 o pow. 0,2087 ha położonej 
w Raniżów, na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583F0D3B-E953-4604-A3FE-C0C27AA8D91C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/87/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


